ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Kit visitatore monouso BERICAH colore
azzurro

CK427222

Kit visitatore
8024151700178
BERICAH
70017

N

Cadauno
50

1800
0.07

869

Set monouso per visitatore completo di camice in TNT, cuffietta in TNT, copribarba in TNT,
mascherina in cellulosa a 2 veli, copriscarpe in CPE goffrato, imbustato singolarmente - taglia
unica

Colore azzurro
Materiale tnt

Marca BERICAH
Taglia unica
Indumento kit visitatore




Peso tessuto

30 g/m?




