

Kit visitatore monouso BERICAH colore azzurro	
Codice	CK427222
Descrizione	Kit visitatore
EAN	8024151700178
Marca	BERICAH
Part number	70017
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	50
Imballaggio	1800
Peso (kg)	0.07
Volume (cm ³)	869
Set monouso per visitatore completo di camice in TNT, cuffietta in TNT, copribarba in TNT, mascherina in cellulosa a 2 veli, copriscarpe in CPE goffrato, imbustato singolarmente - taglia unica	



SPECIFICHE	
Colore	azzurro
Materiale	tnt
Marca	BERICAH
Taglia	unica
Indumento	kit visitatore

Peso tessuto

30 g/m²
